
通知書番号 750

事業番号 多企防委第32 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 多治見市土砂災害・洪水ハザードマップ
作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

13,235,200

12,032,000

0

0

12,100,000

11,000,000

岐阜県中津川市茄子川１５３４ー１６６

181 （株）トライ

【電子入札】

契約日

令和7年2月28日令和6年10月3日

201 測量

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和6年9月25日

通知日 令和6年8月28日

（株）トライ1 落札決定者11,000,000 0



通知書番号 775

事業番号 多デ推備第1 事業場所 音羽町1

事 業 名 庁内LAN接続電子計算機等購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 デジタル推進課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

18,379,900

16,709,000

0

0

15,024,900

13,659,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川

【郵便入札】

契約日

令和6年10月31日令和6年9月27日

551 サーバー・パソコン

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和6年9月25日

通知日 令和6年8月28日

中央電子光学（株）廣見支店1 51,600,000 0

（株）中川2 落札決定者13,659,000 0


